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TOIMINTAKERTOMUS 2023- 2024

1.8.2023 - 31.7.2024

Hallitus ja toimihenkilöt kuluneella kaudella

Vaasan Kielikylpy-yhdistys ry:n hallituksen puheenjohtajana on toiminut Niina Perälä, sihteerinä
Outi Jalava, rahastonhoitajana Laura Larikka ja varapuheenjohtajana Riia Rintamäki. Varsinaisina
jäseninä Susanna Heinonen ja Eeva Ristimäki. Varajäseninä hallituksessa ovat toimineet Katju
Nuutinen ja Sanna Pitkäranta

Asiantuntijajäseninä tämän kauden ovat toimineet: päiväkotien edustajana Jenny Lindholm
Inkerinpuiston päiväkodista, alakouluilta Keskuskoulun opettaja Salla Niemi ja Länsimetsän koulun
opettaja Saara Töyli, Merenkurkun koulun opettaja Veera Dolk-Linna ja Åbo Akademin edustajana
Riikka Paloluoma.

Yhdistyksen toiminnantarkastajana on toiminut KTM Kaarlo Lepistö aikaisempien vuosien
mukaan. Hallitus on toiminut koko kuluneen kauden täysimääräisenä.

Jäsenet ja jäsenmaksut

Yhdistyksellä on ollut noin 80 jäsenperhettä tilikaudella 1.8.2023–31.7.2024. Jäsenmaksun suuruus
on ollut 15 euroa/henkilö tai jäsenperhe/vuosi ja yhteisöjäsen 150 euroa/6 vuotta ja aikaisempien
vuosien mukaan voi pidemmän jakson maksaa kerralla.

Hallituksen toimintakausi

Yhdistyksen hallitus kokousti tällä toimikaudella 8 kertaa: Vuosikokousta valmisteleva kokous
pidettiin 14.8.2023 edellisen hallituksen toimesta. Vuosikokous sekä samalla uuden hallituksen
järjestäytymiskokous pidettiin Keskuskoululla 18.9.2023. Muut kokoukset pidettiin: 7.11.2023
Länsimetsän koululla, 12.12.2023 Inkerinpuiston päiväkodissa ja 25.3.2024 Merenkurkun koululla.
Kevätkokous pidettiin 14.5.2024 perinteisesti Strampenilla. Avustusanomuksista pidettiin
sähköpostikokous 3.5.2024.

Yhteistyö ja yhteydet virkamiehiin

Vaasan kaupungin kielikylpyopetuksen kehittämis- ja seurantatyöryhmä (Kiky-kese) kokoontui
syyskaudella 2.11.2023 ja kevätkaudella 25.3.2024. Kiky-kese kokoukset pidetään sovitusti kerran
keväällä ja syksyllä.

Koulujen ja päiväkotien vanhempainilloissa on ollut yhdistyksen hallituksesta edustus paikalla
mahdollisuuksien mukaan. Kiky kävi esittäytymässä Huvikummun päiväkodin vanhempainillassa
4.6.2024 ja 16.8.2023 Keskuskoululla ekaluokkalaisten vanhemmille.
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Yhteiset tapahtumat/toiminta

Alkuvuonna 11.1.2024 ennen kielikylvyn hakuaikaa olimme mukana järjestämässä Kiky
infotilaisuutta Satamapuiston päiväkodissa kielikylvystä kiinnostuneille. Tilaisuutta mainostettiin
Vaasan kaupungin verkkosivuilla, Wilman kautta, facebook ryhmissä, yhdistyksen nettisivuilla,
Vaasa-lehdessä ja päiväkotien seinille tulostettiin mainokset. Tilaisuus onnistui todella hyvin,
kiinnostuneita saapui paikalle noin 50 henkilöä, päätimme järjestää infon vuosittain ja ensi vuonna
isommassa tilassa. Ensin tilaisuudessa Riikka Paloluoma Åbo Akademistä piti tutkimusesityksen
Mitä kielikylpy on, sitten päiväkotien johtajat Minna Herttua-Niemi ja Miia Jokipii kertoivat
varhaiskasvatuksesta kielikylvyssä, tämän jälkeen Keskuskoulun opettaja Salla Niemi ja
Länsimetsän opettaja Saara Töyli näyttivät videoesityksen kielikylpypolusta ja kertoivat
kielikylvystä alakoulussa. Todettiin, että yläkoulusta on näin alkuvaiheessa vielä turha kertoa sen
tarkemmin. Uskomme, että infotilaisuus lisäsi kiinnostusta hakea kielikylpyyn, koska hakemuksia
tuli 84 ja paikkoja on vain 63.

Yhdistyksen saamat avustukset antoivat mahdollisuuden tukea kielikylpyoppilaiden toimintaa.
Toimintasuunnitelman mukaisesti on painotettu ruotsin kielen kulttuuria ja kirjallisuutta sekä
lukemista.

Tiedotus

Päätiedotus oppilaille ja heidän vanhemmilleen yhdistyksen asioista tapahtuu Wilman kautta.
Yhdistyksellä on omat kotisivut www.vaasankielikylpy-yhdistys.fi. Yhdistyksen jäseniä on mukana
myös Facebookin keskustelufoorumissa: Vaasan Kielikylpy - Språkbad i Vasa. Tämä ei ole
yhdistyksen ylläpitämä sivusto, vaan kaikille avoin keskusteluryhmä. Samoin yhdistyksellä on
Instagram-tili nimellä vaasankielikylpy, joka on myös avoin kuvakerronnan sivusto.

Mainostimme sähköisen viestinnän kanavilla kielikylvyn hakuaikaa, joka oli tammikuussa
15.1.2024-31.1.2024.

Muu toiminta

Toimintakaudella 2023-2024 yhdistyi sai Svenska Kulturfondenilta 5000€ toiminta-avustusta.
Yhdistys tuki päiväkotien ja koulujen toimintaa mm. kielikylpyoppilaiden leirikouluja Villa Elbaan,
retkiä Bragen ulkomuseoon, Keskuskoulun kirjailijavierailua 3. luokille, Jag&Vi-känslor,samspel
och empati opetuskirja, kielikylpyopettajaopiskelijoiden tutustumiskäyntiä Helsingin
kielikylpykouluihin, matkoja West Energylle sekä Kaarlen urheilukentälle, kiertoajelua Vaasassa
ruotsinkielisen oppaan opastuksella ja teatterikäyntejä Wasa Teateriin Handbok för
Superhjältar-näytöksiin. Avustukset on myönnetty erillisten anomusten perusteella.

Keväällä 2024 yhdistys jakoi stipendit kolmelle kuudennen luokan ja kolmelle yhdeksännen luokan
kielikylpyoppilaalle ruotsin kielen rohkeasta ja aktiivisesta käyttämisestä arjessa ja opetuksessa.

Ensi kauden projektien toteuttamiseksi yhdistys anoi ja sai avustuksia Svenska Kulturfondenilta
(SKF) yleiseen toimintaan 5500€ (ei leirikouluihin eikä stipendeihin), lukemisen edistämiseen
3500€ (ei Ebban lisensseihin), 3000€ henkilökunnan koulutuksiin (ei tarjoiluihin) ja 1000€
infotilaisuuteen (ei tarjoiluihin). Avustukset maksetaan yhdistyksen tilille syyskuussa 2024.


